[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	07.09.2016
	г. Красноярск
	№
	87/322

О поощрении организаторов выборов в связи с 20-летием Избирательной комиссии города Красноярска

На основании ходатайств территориальных избирательных комиссий города Красноярска, в связи с 20-летием Избирательной комиссии города Красноярска, в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 22.02.2006 № 12/22 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Избирательной комиссии города Красноярска Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1.За большой личный вклад в организацию и проведение
избирательных кампаний по выборам органов местного самоуправления города Красноярска  наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии города Красноярска:
- Астахова Александра Борисовича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №420 Советского района г. Красноярска;

- Толкачеву Надежду Александровну, члена территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г. Красноярска;
-
Бубенко Светлану Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №455 Советского района г. Красноярска;

-
Быстрову Ольгу Владимировну, секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №12 по выборам депутатов Красноярского городского Совета  депутатов;

-
Васильеву Ольгу Владимировну,  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 205 Кировского района г. Красноярска;
-
Воробья Григория Павловича, председателя территориальной  избирательной комиссии Свердловского района г. Красноярска;

-
Ганус Ольгу Валерьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 Свердловского района г. Красноярска;

-
Герасимова Николая Николаевича,  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 361 Свердловского района г. Красноярска;
-
Гоменюк Викторию Николаевну, члена территориальной  избирательной комиссии Октябрьского района г. Красноярска;
-
Данилюк Ольгу Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка №296 Октябрьского района г. Красноярска;
-
Денисову Лилию Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 219 Кировского района г. Красноярска;
-
Дружинину Татьяну Лукьяновну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 346 Свердловского района г. Красноярска;

-
Егорову Елену Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 213 Кировского района г. Красноярска;

-
Зарипову Любовь Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 Свердловского района г. Красноярска;

-
Зимину Наталью Ивановну, председателя территориальной избирательной комиссии Советского района г. Красноярска;

-
Колесова Сергея Ивановича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 189 Кировского района г. Красноярска;

-
Мединскую Ольгу Вадимовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №397 Советского района г. Красноярска;

-

Михайлова Юрия Ивановича, председателя территориальной избирательной комиссии Советского района г. Красноярска составов 1999-2010гг.;

-
Романову Алену Альбертовну председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №166 Железнодорожного района г. Красноярска;

-
Рябцева Максима Сергеевича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 209 Кировского района г. Красноярска;

-
Скуратову Зою Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 486 Центрального района г. Красноярска;
-

Смирнову Елену Федоровну, члена территориальной избирательной комиссии Ленинского района г. Красноярска состава 2010-2015гг;

-
Старицину Нину Ивановну, бухгалтера территориальной избирательной комиссии Советского района г. Красноярска;

-
Чернявскую Людмилу Аксентьевну, члена территориальной избирательной комиссии Советского района г. Красноярска;

-
Шампурову Любовь Валерьевну, системного администратора отдела по работе с населением и общественному самоуправлению администрации Ленинского района в г. Красноярске;
-
Шкодину Инну Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №178 Железнодорожного района г. Красноярска;

-
Эльгерт Людмилу Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 256 Ленинского района г. Красноярска.
2. За безупречную работу в проведении избирательных кампаний по выборам органов местного самоуправления города Красноярска вручить Благодарственные письма Избирательной комиссии города Красноярска:
- Байковой Наталье Николаевне,  председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №2307 Советского района г. Красноярска.
- Бодровой Надежде Павловне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 227 Кировского района г. Красноярска;

- Болсуновскому Николаю Максимовичу, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 206 Кировского района г. Красноярска;

- Влажиной Галине Владимировне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 247 Ленинского района г. Красноярска;

- Инжеваткину Евгению Владимировичу, члену территориальной избирательной комиссии Центрального района г. Красноярска;

-
Курчавой Ирине Николаевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 246 Ленинского района г. Красноярска;

-
Мезенцеву Дмитрию Сергеевичу, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №2299 Советского района г. Красноярска;

-
Пасенко Ольге Михайловне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 379 Свердловского района г. Красноярска;
-
Рудневой Татьяне Викторовне,  председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №162 Железнодорожного района г. Красноярска;

-

Слесаревой Светлане Алексеевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 265 Ленинского района г. Красноярска;

-
Туктаровой Равиле Расимовне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №316 Октябрьского района г. Красноярска;
-
Шинкаревой Ирине Петровне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202 Кировского района г. Красноярска;
-
Шугалей Наталье Юрьевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 254 Ленинского района г. Красноярска;

-
Шушеначеву Алексею Викторовичу, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 231 Кировского района г. Красноярска.
  Председатель комиссии                                                    А.Г. Лисовская

  Секретарь комиссии                                                          Л.В. Васильева